[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.07.2021 г. № 338
 р.п. Екатериновка

О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального район Саратовской области от 05.09.2014 г. № 671 "Об утверждении комиссии по землепользованию и застройке на территории Екатериновского муниципального района"

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по проектам градостроительных решений,  Устава Екатериновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в   постановление  администрации Екатериновского района от 05.09.2014 г. № 671 «Об утверждении комиссии по землепользованию и застройке на территории Екатериновского муниципального района»    изложив Приложение № 2  в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования), а также подлежит размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по инфраструктуре, вопросам экологии и безопасности, ЖКС администрации Екатериновского муниципального района Т. В. Вдовину.

Глава Екатериновского
муниципального района                                                          С.Б. Зязин

           Приложение
к постановлению администрации
Екатериновского  муниципального района
от  08.07.2021  года № 338
[bookmark: Par95]
[bookmark: Par100]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ
НА ТЕРРИТОРИИ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Председатель комиссии

	Опарина Людмила Михайловна
	начальник Управления архитектуры, капитального строительства, экологии и ЖКХ администрации Екатериновского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии

	Беляев Денис Анатольевич
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Екатериновского муниципального района

	Секретарь комиссии

	Борисова Светлана Владимировна
	[bookmark: __DdeLink__6654_1037641036]консультант управления архитектуры, капитального строительства, экологии  и ЖКХ администрации Екатериновского муниципального района

	Члены комиссии:

	Никонорова Алла Валентиновна
	начальник  отдела правового  обеспечения администрации
Екатериновского муниципального района

	Фролова Анна Николаевна
	консультант управления архитектуры, капитального строительства, экологии  и ЖКХ администрации Екатериновского муниципального района

	Опарин Леонид Васильевич
	начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Екатериновского муниципального района

	Герасимов Александр Михайлович
	консультант отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Екатериновского муниципального района

	Боборыко Елена Николаевна
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Екатериновского муниципального района

	Главы администраций муниципальных образований (по согласованию).
	осуществляющие свою деятельность на территории  муниципального образования, где проводятся публичные слушания или общественные обсуждения

image1.jpeg